
UCHWAŁA NR XLII/244/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowa Karczma za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Nowa Karczma za 2021 rok,  
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa Karczma za rok 2021 wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku o tym sprawozdaniu zawartą w Uchwale Nr 049/g249/R/III/22 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa 
Karczma, udziela się Wójtowi Gminy Nowa Karczma absolutorium za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29DEE4-A6D1-4A66-A265-9308496F28E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

     Komisja Rewizyjna dokonała kompleksowej oceny działalności finansowo-gospodarczej, 

sprawdziła zarządzenia Wójta i ustosunkowała się do ich celowości i zgodności z ustalonymi 

kierunkami działalności Rady Gminy za okres minionego roku. 

    W opinii Komisji Rewizyjnej przedłożone sprawozdania z wykonania budżetu wraz            

z informacją o stanie mienia komunalnego i sprawozdanie finansowe dają podstawę do 

wyrażenia pozytywnej opinii o realizacji budżetu gminy za rok 2021 i wystąpieniem do Rady 

Gminy Nowa Karczma z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

    Potwierdzeniem powyższego stanowiska Komisji jest również Uchwała  

Nr 049/g249/R/III/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku  

z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Nowa Karczma za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami. 

    W świetle powyższego Komisja Rewizyjna postanowiła przedstawić Radzie Gminy Nowa 

Karczma wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Nowa Karczma za rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA29DEE4-A6D1-4A66-A265-9308496F28E6. Podpisany Strona 1

http://nowakarczma.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_04/BIPF5A29A15FD0A1BZ/UCHWALA_0031-030-g249-R-III-2020_1_akt.pdf
http://nowakarczma.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_04/BIPF5A29A15FD0A1BZ/UCHWALA_0031-030-g249-R-III-2020_1_akt.pdf

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

